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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 345 m2,

STARGARD

Cena 709 000 zł

Atrakcyjna nieruchomość dla dużej rodziny na osiedlu domków jednorodzinnych osiedla Chopina w
Stargardzie.

Dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni użytkowej 148m2 z pięknie zadbanym ogródkiem o powierzchni
345m2.

PARTER: kuchnia z drewnianymi meblami pod zamówienie oraz sprzętem AGD, salon z kominkiem i wyjściem
na taras oraz toaleta dla gości i korytarz
PIĘTRO: dwie sypialnie, gabinet oraz łazienka z wanną
II PIĘTRO: pokój z garderobą oraz sypialnia z łazienką

Piwnica to dwa pomieszczenia gospodarcze, duża pralnia oraz duży garaż jednostanowiskowy - całość
wyłożona w płytkach, z grzejnikami.

Ogrzewanie i ciepła woda - do wyboru, piec gazowy dwufunkcyjny oraz kominek z płaszczem wodnym. Na
parterze i łazienki - ogrzewanie podłogowe.

Nieruchomość po generalnym remoncie w 2006 roku (wymienione okna,parapety granitowe, schody dębowe,
nowa instalacja grzewcza elektryczna i wodna, dach).

Zadbany ogródek z licznymi nasadzeniami, tworzy bardzo miłe miejsce w którym można się zrelaksować.

Top lokalizacja, wszystko w zasięgu ręki (szkoła, sklepy, przychodnie itp.)

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród wielu
banków. - transakcje przeprowadzamy kompleksowo

Nie czekaj dzwoń, zapraszamy na prezentację
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Symbol MDN75164 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 709 000 PLN

Cena za m2 3 939 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 180 m²

Powierzchnia działki 345 m² Powierzchnia użytkowa 148 m²

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Standard DOBRY, PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,
BOJLER ELEKTRYCZNY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje
220/380, DOMOFON,
KANALIZACJA, KOMINEK,
ALARMOWA, GAZOWA,

Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Alarm JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Garaż JEST Kominek JEST

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


